
UCHWAŁA NR II/2/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia przedmiotu działania komisji stałych. 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2024 r. poz. 609), w związku z par.76  Statutu Gminy 
Miasta Puck, 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji Budżetowej : 

1) planowania gospodarczego, finansowego i budżetu; 

2) działalności gospodarczej i zwalczaniu bezrobocia; 

3) zagospodarowania przestrzennego; 

4) inwestycji. 

§ 2. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji ds. Komunalnych :  
Działania komisji skoncentrowane  będą w szczególności w zakresie: 

1) gospodarowania komunalnymi zasobami lokalowymi; 

2) bieżącego utrzymania gospodarki komunalnej; 

3) zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków, nieczystości stałych; 

4) konserwacji zieleni, oczyszczania miasta; 

5) aktów prawa miejscowego w zakresie przepisów porządkowych; 

6) porządku publicznego na terenie miasta Puck; 

7) ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej; 

8) ochrony środowiska naturalnego. 

§ 3. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji ds. Społecznych:  
Działania komisji skoncentrowane  będą w szczególności w zakresie: 

1) funkcjonowania placówek oświatowych; 

2) wychowania i kształcenia ; 

3) funkcjonowania placówek kultury; 

4) rozwoju sportu i obiektów sportowych; 

5) ochrony zdrowia i pomocy społecznej; 

6) wspierania organizacji pozarządowych i współpracy z miastami partnerskimi; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C4FE0CC-0D13-46A2-95B6-938D2867E17B. Podpisany Strona 1



7) turystyki i promocji miasta w tym integracji europejskiej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C4FE0CC-0D13-46A2-95B6-938D2867E17B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku z rozpoczęciem IX kadencji Rady Miasta Puck 2024-2029, zgodnie z ustawą o samorządzie 

gminnym do kompetencji Rady Gminy należy ustalenie przedmiotu działania komisji stałych. W związku z 

powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C4FE0CC-0D13-46A2-95B6-938D2867E17B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/2/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-05-16T08:21:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




